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Zakończyło się prowadzone przez Prokuraturę Rejonową Olsztyn-Północ śledztwo w sprawie
wypadku drogowego z 20 września ubiegłego roku, w którym życie stracił 41-letni
motocyklista z Iławy, a dwie inne osoby doznały rozległych obrażeń. Do sądu trafił już akt
oskarżenia przeciwko Andrzejowi Ch., policjantowi z komisariatu w Olsztynku. Prowadził on
oznakowany radiowóz, który wjechał w kolumnę motocyklistów.

O tym, że policjant usłyszał zarzut, informowaliśmy na portalu już w marcu. Po kilku kolejnych
tygodniach śledztwo w tej sprawie zostało zakończone. Prokuratura Rejonowa Olsztyn-Północ
skierowała do sądu akt oskarżenia przeciwko policjantowi Andrzejowi Ch.

Do wypadku doszło 20 września ubiegłego roku w pobliżu miejscowości Podlejki koło Gietrzwałdu na
drodze krajowej nr 16. W grupę prawidłowo jadących motocyklistów uderzył jadący ze znaczną
prędkością oznakowany policyjny radiowóz. W wyniku rozległych obrażeń wielonarządowych śmierć
na miejscu poniósł 41-latek z Iławy. Dwóch innych motocyklistów zostało rannych. Dużo szczęścia
miał czwarty z mężczyzn, który wyszedł z wypadku właściwie bez szwanku.

Dochodzenie w sprawie prowadziła Prokuratura Rejonowa Olsztyn-Północ, a o wynikach informował
rzecznik prasowy Prokuratury Okręgowej w Olsztynie Zbigniew Czerwiński.

— 31-letni mężczyzna naruszył przepisy o ruchu drogowym w ten sposób, że, kierując służbowym
samochodem marki hyundai, nie dostosował prędkości do panujących warunków drogowych, to jest



intensywnych opadów deszczu oraz nierównej nawierzchni asfaltowej. Doprowadziło to do
niekontrolowanego przemieszczenia się prowadzonego przez mężczyznę pojazdu na przeciwległy pas
ruchu, a następnie zderzenia z prawidłowo jadącymi motocyklami — poinformował Zbigniew
Czerwiński.

Andrzej Ch. nie przyznaje się do zarzucanego mu czynu. Złożył w sprawie obszerne wyjaśnienia.

Policjantowi grozi kara od 6 miesięcy do 8 lat pozbawienia wolności.
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